Alfama substātia' tñ nec pma nec sedā igī. **A**ns
pbaf q; sola gna t spēs directe posite in pdica;
mēts sunt scđe substātia' t sola idividua p̄tēa sub illis
sunt pme substātiae. **O**dm q; fīm doctōre lēm dupl' a
līqd' ē possiblē i pnto. vno q; fē simpl' t dīrcē t sic gna
et spēs vñ etiā p̄tēa sub ill (vñ sunt idividua) solū sunt
in pnto. **A**lio ex pñti t indirec p quādā reductōem t
sic pncipia vñ etiā pñatio reducunt ad pñta pncipiatō
rū t habitū t h̄mō maria t forma sunt in pdicātō
Alfama substātia directe respondibl' in pnto. t nū
nec est pma nec sedā. **A**llspūt pbaſ p scđa pre
q; nō pma qm̄ nō ē idividui. nec sedā quia nō
substāt scđo t tercia scđz p mediu pme substātia t spēi
spēcialissimū. **O**dm q; lēz no substāt scđo in ordīe sub
stanti tñ substāt scđario t ex pñti q; sufficē q; gnale
gnalit' t gnalissimū inf gna t spēs no faciūt gđū spē dif
ferentēs tñ veniunt in h̄ qd̄ scđario t ex pñti substātare
Quot sunt diffinitōes pme substātia t qm̄
intelligunt. **R**bz q; due t diffinit pñra substātia
scđaria rācīs mēbū duidic substātia a substātia
do dictā tanq; sunt diuisiūs qd̄ optime significat p pñ
mā diffinitōes in qd̄. **P**rima substātia ē q; pñre pnc
pñtēa.

paliter et maxime substare dicitur. Sed sedis definitio est
Prima substans est quod nec est in subiecto neque de subiecto sed ut aliud sit vel aliud equaliter. est autem sensus primi definitiois. uno modo prima substans est quod pertinet et principaliter et maxime substare dicitur id est substantia in predicatione directa. Alio modo secunda substans est etiam principalius et maxime substare dicitur id est esse subiectum accentum. in quod definitio ponuntur tria per ordinem scilicet (prior) posterius figura et iste est chimeram hinc coherere sic de aliis. quod non substans prior habet formam et sunt in opinione. Dicitur etiam (prior) posterius alia accentia et posterior quod non substans quod nec est ut subiectum quod non est ut subiectum quo. Secundum est (principaliter) et postea ad excludendum induit duam accentum et tertiam inferiora in predicatione accedit enim quod non substans ut subiectum principale est per se substans sicut prima substantia. Dicitur etiam (principaliter) posterius est ita quod licet prior videatur substare quod est subiectum quo omnia altera accentia non sunt principali substantiae ut subiectum quod. Tertium est (maxime) et ponit ad excludendum sedes subitas quod non maxime substans in predicatione directa tamen accedit in diversis. Illud dicitur (maxime) ad excludendum geniale modum substandi omnia primas subitas. Quod debet maxime exponi negatiue quod si exponeretur affirmatiue definitio non esset carens de aliis prima substantia sicut est prius de generis etiam. Secunda definitio sic intelligitur prima substantia est que nec est in subiecto sed ut aliud sit vel aliud equaliter significatur quod prima substantia est ens per se substans et non alteri inherens habet formam ultimam significatur et prima substantia est metus infimum subiectum.